

DEINTERNATIONAL DENMARK APS
KONGENS NYTORV 26 3., 1050 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
JAHRESBERICHT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1. JANUAR - 31. DEZEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2024**

*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen
Gesellschafterversammlung der Gesellschaft vorgelegt
und festgestellt 29. Mai 2024*

Andreas Wenzel

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.

INDHOLDSFORTEGNELSE
INHALTSVERZEICHNIS

	Side Seite
Selskabsoplysninger <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Selskabsoplysninger <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	3
Erklæringer <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Vermerk des Vorstandes</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Erklärungen des Selbständigen Wirtschaftsprüfers</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Bericht des Vorstandes</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Bericht des Vorstandes</i>	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Jahresabschluss 1. Januar - 31. Dezember</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	11
Balance..... <i>Bilanz</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung</i>	14
Noter..... <i>Anhänge</i>	15-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Angewandte Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsätze</i>	17-19

SELSKABSOPLYSNINGER
INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT

Selskabet
Gesellschaft

DEinternational Denmark ApS
Kongens Nytorv 26 3.
1050 København K

CVR-nr.: 29 92 08 85
CVR-Nr.:
Stiftet: 11. september 2006
Gegründet: 11. September 2006
Kommune: København
Gemeinde:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Geschäftsjahr: 1. Januar - 31. Dezember

Bestyrelse
Aufsichtsrat

Andreas Wenzel, formand

Direktion
Geschäftsleitung

Mette-Kathrine Grønborg Kundby-Nielsen
Andreas Wenzel

Revision
Wirtschaftsprüfer

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Kreditinstitut

Danske Bank
Holbergsgade 2
1057 København K

Advokat
Rechtsanwalt

Horten Advokatpartnerselskab
Philip Heymans Allé 7
2900 Hellerup

**Oversættelses-
forbehold**
Übersetzungsvorbehalt

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle übersetzung der dänischen Original-Fassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .

LEDELSESBERETNING
*BERICHT DES VORSTANDES***Væsentligste aktiviteter**

DEinternational Denmark ApS er Dansk-Tysk Handelskammers datterselskab, som har til opgave at fremme de økonomiske og erhvervs-mæssige interesser mellem Danmark og Tyskland i begge retninger samt varetage medlemmernes interesser.

DEinternational tilbyder rådgivning, markedsundersøgelser og anden service i forbindelse med opstart og udvidelse af virksomhedsaktiviteter på hhv. det danske og det tyske marked. Denne rådgivning kan, afhængigt af markedssituationen og de juridiske rammebetingelser ydes mod eller uden betaling. Ca. 2.500 virksomheder har benyttet sig af Handelskammerets og datterselskabets informations- og rådgivningsservice. Derudover blev ca. 1.200 forespørgsler besvaret sidste år uden beregning.

Handelskammeret er eneanpartshaver. Selskabets hjemsted er København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i 2023 er steget såvel som omkostninger. Til udgangen af 2022 er Reiner Perau gået af som adm. Direktør. Hans efterfølger Andreas Wenzel tiltrådte den 1.4.2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hauptgeschäftstätigkeiten

DEinternational Denmark ApS ist eine Tochtergesellschaft der Deutsch-Dänischen Handelskammer, deren Aufgabe es ist, die Wirtschaftsbeziehungen zwischen Deutschland und Dänemark in beide Richtungen zu entwickeln und die Interessen ihrer Mitglieder zu vertreten.

DEinternational erbringt Beratungen und Leistungen zur Markterschließung und -betreuung für dänische und deutsche Unternehmen. Die Beratung kann, abhängig von der Marktsituation und den rechtlichen Rahmenbedingungen entgeltlich oder unentgeltlich erbracht werden. Etwa 2.500 Unternehmen haben die Informations- und Beratungsleistungen der Kammer und der Gesellschaft in Anspruch genommen. Darüber hinaus wurden letztes Jahr etwa 1.200 Anfragen unentgeltlich beantwortet.

Die Kammer ist alleiniger Gesellschafter. Sitz der Gesellschaft ist Kopenhagen.

Entwicklung der Aktivitäten und der wirtschaftlichen Verhältnisse

Die Umsätze im Jahr 2023 sind weiterhin steigend, das gleiche gilt für die Ausgaben. Reiner Perau ist zum 31.12.2022 als Geschäftsführer ausgeschieden. Sein Nachfolger ist ab 1.4.2023 Herr Andreas Wenzel.

Vorkommnisse von Bedeutung, nach Abschluss des Geschäftsjahres

Nach dem Abschluss des Geschäftsjahres sind keine Ereignisse eingetreten, die für die Finanzlage der Gesellschaft von wesentlicher Bedeutung sind.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER

	Note <i>Anhang</i>	2023 kr. DKK	2022 tkr. tDKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		10.370.736	9.887
<i>BRUTTOGEWINN</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-10.021.822	-8.771
<i>Personalkosten</i>			
DRIFTSRESULTAT		348.914	1.116
<i>BETRIEBSERGEBNIS</i>			
Andre finansielle indtægter		10	0
<i>Sonstige finansielle Erträge</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-59.352	-72
<i>Sonstige finansielle Aufwendungen</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		289.572	1.044
<i>ERGEBNIS VOR STEUERN</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-69.608	-181
<i>Steuern auf das Jahresergebnis</i>			
ÅRETS RESULTAT		219.964	863
<i>JAHRESERGEBNIS</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>VORSCHLAG FÜR DIE GEWINNVERTEILUNG</i>			
Overført resultat.....		219.964	863
<i>Gewinnvortrag</i>			
I ALT.....		219.964	863
<i>INSGESAMT</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

AKTIVER <i>AKTIVA</i>	Note <i>Anhang</i>	2023 kr. DKK	2022 tkr. tDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.280.832	834
<i>Forderungen aus Lieferungen und Leistungen</i>			
Andre tilgodehavender		107.178	53
<i>Sonstige Forderungen</i>			
Periodeafgrænsningsposter		62.152	80
<i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>			
Tilgodehavender		1.450.162	967
<i>Forderungen</i>			
 Likvide beholdninger		 5.328.688	 5.230
<i>Liquide Mittel</i>			
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 6.778.850	 6.197
<i>UMLAUFVERMÖGEN</i>			
 AKTIVER		 6.778.850	 6.197
<i>AKTIVA</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

PASSIVER <i>PASSIVA</i>	Note <i>Anhang</i>	2023 kr. DKK	2022 tkr. tDKK
Anpartskapital..... <i>Stammkapital</i>		125.000	125
Overført resultat..... <i>Gewinnvortrag</i>		2.941.225	2.721
EGENKAPITAL..... <i>EIGENKAPITAL</i>		3.066.225	2.846
Feriepengeindefrysning..... <i>Eingefrorenes Urlaubsgeld</i>		239.299	235
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>	4	239.299	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen</i>		227.190	225
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>		481.179	480
Selskabsskat..... <i>Körperschaftssteuern</i>		72.028	181
Anden gæld..... <i>Übrige Verbindlichkeiten</i>		2.692.929	2.230
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		3.473.326	3.116
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>VERBINDLICHKEITEN</i>		3.712.625	3.351
PASSIVER..... <i>PASSIVA</i>		6.778.850	6.197
Eventualposter mv. <i>Eventualposten u.a.</i>	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EIGENKAPITAL

kr. <i>DKK</i>	Anpartskapital <i>Stammkapital</i>	Overført resultat <i>Gewinnvor- trag</i>	I alt <i>Insgesamt</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Eigenkapital 1. Januar 2023</i>	125.000	2.721.261	2.846.261
Forslag til resultatdisponering..... <i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>		219.964	219.964
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Eigenkapital 31. Dezember 2023</i>	125.000	2.941.225	3.066.225

**NOTER
ANHÄNGE**

	2023 kr. DKK	2022 tkr. tDKK	Note Anhang	
Personaleomkostninger			1	
<i>Personalkosten</i>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Durchschnittliche Anzahl der Vollzeitbeschäftigten</i>	16	14		
Løn og gager..... <i>Löhne und Gehälter</i>	9.233.339	7.782		
Pensioner..... <i>Pensionen</i>	674.497	553		
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Aufwendungen für soziale Sicherung</i>	113.986	110		
Andre personaleomkostninger..... <i>Sonstige Personalaufwendungen</i>	0	326		
	10.021.822	8.771		
Andre finansielle omkostninger			2	
<i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>				
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Sonstige Zinsaufwendungen</i>	59.352	72		
	59.352	72		
Skat af årets resultat			3	
<i>Steuern auf das Jahresergebnis</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Berechnete Steuer auf das steuerpflichtige Einkomm</i>	72.028	181		
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Regulierung der Steuern der Vorjahre</i>	-2.420	0		
	69.608	181		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
<i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>				
	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 Gesamtschuld	Afdrag næste år Tilgung nächstes Jahr	Restgæld efter 5 år Restschuld nach 5 Jahren	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 Gesamtschuld
Feriepengeindfrysning.....	239.299	0	0	234.511
	239.299	0	0	234.511

NOTER
ANHÄNGE

Note
Anhang

Eventualposter mv.

5

Eventualposten u.a.

Eventualforpligtelser

Eventualverbindlichkeiten

Huslejekontrakt/Kongens Nytorv 26, 1050 København K. Lejemålet er uopsigeligt i 1 år, så længe Dansk-Tysk Handelskammer er hovedlejer. Samlet lejeforpligtelser i perioden udgør DKK 616.215.

Mietvertrag/Kongens Nytorv 26, 1050 Kopenhagen K. Die Räumlichkeiten sind für 1 Jahren unkündbar so lange die Deutsch-Dänische Handelskammer Hauptmieter ist. Gesamte Mietverpflichtung in der Periode belausen sich auf DKK 616.215 berechnet.
